
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
34.225,00 zł 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

34.225,00 zł 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34.225,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34.225,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na pokrycie kosztów przygotowania i 
przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r. - na podstawie decyzji Nr 235/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
34.225,00 zł 

dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

34.225,00 zł 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34.225,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18.800,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.893,59 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 554,98 zł 
paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.850,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 726,43 zł 
paragraf 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

34 225,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 225,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 225,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 34 225,00

34 225,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 8 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

34 225,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893,59

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 893,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
554,98

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 554,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 726,43

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 726,43

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 400,00

34 225,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 8 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia -1 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 700,00

4810 Rezerwy -2 700,00

rezerwa ogólna -2 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 436,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-3 436,00

4430 Różne opłaty i składki 3 436,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
3 436,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 800,00

4260 Zakup energii 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -9 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 950,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -8 950,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 150,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -9 800,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 8 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

90095 Pozostała działalność 1 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 200,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF1A45E-4997-49FD-9D31-B905ECDC82BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-15T13:23:19+0200




